
Nemyslíte, že už je ten správný čas dát vědět ostatním lidem o své firmě, koníčcích, rodině či 
sportovním klubu? Téměř všechny firmy, úřady i třetina domácností mají dnes připojení na internet, a 
tak se dá říci, že “kdo není na internetu, jako by nebyl”. Vždyť právě přes web můžete získat mnohem 
více kontaktů, přátel a jednoduše dát o sobě vědět. Na CD-ROMu Tvorba webu jsme pro vás připravili
více než 230 ověřených programů a nástrojů pro pohodlnou a rychlou tvorbu webu. Všechny v 
plných verzích! Ať jste začátečníkem, nebo spíše pokročilým uživatelem, zaručeně si přijdete na své.

Pro snadnou práci můžete využít tzv. WYSIWYG editory, ve kterých stránky navrhnete prostým 
přetahováním tlačítek a textu myší, a to bez jakéhokoliv programování! Jistě oceníte také sekci “Blog 
nástroje”. V poslední době je totiž módní psát si na webu deníček, tzv. blog. Chcete-li si to vyzkoušet, 
máte jedinečnou šanci. Pokud máte fotografie z digitálu - připravili jsme pro vás celou škálu 
osvědčených programů pro tvorbu galerií obrázků – snáz už je na net nedostanete! Máte-li 
webkameru, snadno ji s pomůckami z tohoto CD zakomponujete do svého webu.  

Jestliže chcete vytvořit web, který bude přístupný i z mobilu, není nic jednoduššího – prostě jen použijte
některý z ověřených nástrojů ze sekce “Wap”. Chcete, aby vás každý na internetu ihned našel? Pak si 
prohlédněte sekci “Meta tagy”. Bez meta tagů u vyhledavačů uspějete jen stěží. A přitom je to tak 
snadné! Nejen pokročilejší uživatelé ocení řadu vyspělých editorů HTML či XML, nástroje pro Javu, 
PHP nástroje, pomůcky pro tvorbu kaskádových stylů, speciální efekty, software pro analýzu 
návštěvnosti a mnoho dalšího.

Všechny tyto programy jsou jednoduše ovladatelné a uživatelsky přívětivé – budete s nimi tvořit 
opravdu lehce a dosáhnete rychle výborných výsledků. 

Nenechejte si je ujít! 

Dejte světu vědět o sobě a svých koníčcích, zálibách či práci! S CD-ROMem Tvorba webu je to tak 
snadné jako nikdy dřív!  

CD-ROM Tvorba webu vychází v edici Freeware.cz – obsahuje pouze plné verze – bez nutnosti 
registrace, bez časového omezení.

Požadavky na PC: procesor nejméně 586, 32 MB RAM, Windows 95/98/NT/Me/2000/XP, CD-ROM 
mechanika, myš. Doporučena je zvuková karta.


